
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 12 

   Κατάταξη του προσωπικού των καταργούμε-
νων νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου στον 
Δήμο Ναυπλιέων, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 27 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-
μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. 1271 υπ’ αρ. οικ.102775/28-11-2023 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Κατάργηση νομικών 
προσώπων των ΟΤΑ α’ βαθμού και μεταφορά οργανικών 
μονάδων και θέσεων προσωπικού στους δήμους».

4. Την υπ’ αρ. 1317 υπ’ αρ. 109105/19-12-2023 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών «Οργάνωση αρμοδιοτήτων 
των Δήμων μετά την κατάργηση των Ν.Π.Δ.Δ. και των 
κοινωφελών επιχειρήσεων των δήμων (ν. 5056/2023)».

5. Την υπ’ αρ. 578/3-1-2024 πράξη του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελ-
λάδας και Ιονίου, με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση 
του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικός Οργανισμός Κοινωνικής Πρό-
νοιας και Αλληλεγγύης Ναυπλιέων Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Α.Ν» (Β’ 36).

6. Την υπ’  αρ. 573/3-1-2024 πράξη του Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτι-
κής Ελλάδας και Ιονίου, με την οποία διαπιστώνεται η 
κατάργηση του ΝΠΔΔ «Δημοτικός Οργανισμός Αθλητι-
σμού, Πολιτισμού, Τουρισμού και Περιβάλλοντος Δήμου 
Ναυπλιέων» (Β’ 36).

7. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Ναυπλιέων (Β’ 851/2020). 

8. Την υπ’ αρ. 3461/18-12-2023 βεβαίωση του Αυτοτε-
λούς Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών και Υπηρεσιών 
Υποστήριξης του καταργούμενου νομικού προσώπου 
δημοσίου δικαίου «Δημοτικός Οργανισμός Κοινωνικής 
Πρόνοιας και Αλληλεγγύης Ναυπλιέων Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Α.Ν» 
περί μη ύπαρξης δεσμευμένων θέσεων στο οργανόγραμ-
μα του προαναφερόμενου νομικού προσώπου.

9. Την υπ’ αρ. 1960/14-12-2023 βεβαίωση του καταρ-
γούμενου νομικού προσώπου δημοσίου δικαίου «Δημο-
τικός Οργανισμός Αθλητισμού, Πολιτισμού, Τουρισμού 
και Περιβάλλοντος Δήμου Ναυπλιέων» περί μη ύπαρξης 
δεσμευμένων θέσεων στο οργανόγραμμα του προανα-
φερόμενου νομικού προσώπου, αποφασίζουμε:

1. Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο 
Ναυπλιέων σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β 
της παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 127

559

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.10 01:37:31
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ560 Τεύχος B’ 127/09.01.2024

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Καλούδη Μαρία Κωνσταντίνος ΠΕ Νηπιαγωγών ΠΕ Νηπιαγωγών

2 Τσετσέκου Αικατερίνη Κωνσταντίνος ΠΕ Νηπιαγωγών ΠΕ Νηπιαγωγών

3 Σταμάτη Μαρία Αναστάσιος
ΠΕ Διοικητικού- 

Οικονομικού
ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Ζιώβα Ευθαλία Δημήτριος ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού

2 Τζούβελη Ελένη Γεράσιμος ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού

3 Αντωνοπούλου Μαρία Ανάργυρος
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

4 Βούρα Γεωργία Δημήτριος
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

5 Δρούλια Σταυρούλα Μιχαήλ
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

6 Θεοχαροπούλου Ουρανία Λεωνίδας
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

7 Κεντάρχου Χριστίνα Βασίλειος
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίαςς

8 Λυκομήτρου Χρυσούλα Γεώργιος
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

9 Μαυρίδου Μαρία Παναγιώτης
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

10 Μπεκιάρη Παναγιώτα Ιωάννης
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

11 Οικονόμου Φωτεινή Γεώργιος
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

12 Παγούρα Καλλιόπη Γεώργιος
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

13 Σκλημπόσιου Σταματίνα Δημήτριος
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

14 Χατζάκου Ελένη Αθανάσιος
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

15 Ξυθάλης Λάμπρος Σωτήριος ΤΕ Φυσικοθεραπείας ΤΕ Φυσικοθεραπείας

16 Ανδρεάδου Πολυξένη Ελευθέριος ΤΕ Μηχανικών
ΤΕ Μηχανολόγων 

Μηχανικών

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Κόλλια Μαρία Σταύρος ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού

2 Godefroid Katy Bernar
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων

3 Δαμπαλάκη Μερσίνα Πασχάλης
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων

4 Καλαμπάκα Βασιλική Γεώργιος
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων

5 Κατρή Κανέλλα Ηλίας
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων

6 Κιτσινέλη Μαρία Χρήστος
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 561Τεύχος B’ 127/09.01.2024

7 Κρεμαστιώτη Γεωργία Κωνσταντίνος
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων

8 Κυριακοπούλου Ιωάννα Ξενοφών
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων

9 Μάρκου Παναγιώτα Γεώργιος
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων

10 Μιχοπούλου Ιωάννα Νικόλαος
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων

11 Νικολοπούλου Γεωργία Σπυρίδων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων

12 Ροζή Κωνσταντίνα Χρήστος
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων

13 Σαγκιώτη Ουρανία Κυριάκος
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων

14 Σταυροπούλου Αγγελική Γεώργιος
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων

15 Τσιλιμπή Σταυρούλα Νικόλαος
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων

16 Καλιτσιάδης Χαρίτος Ιάκωβος ΔΕ Προσωπικού Εστίασης ΔΕ Μαγείρων

17 Κομνηνός Δημήτριος Χαράλαμπος ΔΕ Προσωπικού Εστίασης ΔΕ Μαγείρων

18 Λαπαθιώτης Παναγιώτης Ιωάννης ΔΕ Προσωπικού Εστίασης ΔΕ Μαγείρων

19 Παντερμαλής Βασίλειος Νικόλαος
ΔΕ Επόπτης Ασφάλειας 

Πισίνας
ΔΕ Επόπτης Ασφάλειας 

Πισίνας

20 Προύντζος Δημήτριος Σωτήριος
ΔΕ Βοηθών

Φυσικοθεραπευτών
ΔΕ Βοηθών 

Φυσικοθεραπευτών

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Στεφάνου Σμαραγδή Γεώργιος
ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων

ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Βατάμου Μαρία Σταύρος
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας
ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Σχίζα Παναγιώτα Χρήστος ΥΕ Προσωπικού Εστίασης ΥΕ Προσωπικού Μαγειρίων

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Γιοβάνου Αναστασία Δημήτριος ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜ Ο ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Αντωνόπουλος Παναγιώτης Αντώνιος ΤΕ Μουσικοί ΤΕ Μουσικοί

2 Δαρλάση Ελένη Δημήτριος ΤΕ Μουσικοί ΤΕ Μουσικοί

3 Λάλεζα Δήμητρα Δημήτριος ΤΕ Μουσικοί ΤΕ Μουσικοί



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ562 Τεύχος B’ 127/09.01.2024

4 Πατρινιός Διονύσιος Γεώργιος ΤΕ Μουσικοί ΤΕ Μουσικοί

5 Πίκη
Ελένη- 

Θεοδοσία
Δημήτριος ΤΕ Μουσικοί ΤΕ Μουσικοί

6 Χατζηνικολάου Μαριλένα Γεώργιος ΤΕ Μουσικοί ΤΕ Μουσικοί

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Ροίδη Παναγιώτα Ιωάννης
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών

Βρεφονηπιοκόμων

2 Σταύρου Άννα Σταύρος ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού

3 Βίλλιου Χριστιάνα Γεώργιος ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού

4 Καμπίτση Μαρία Μενέλαος ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού

5 Χρονοπούλου Σοφία Παναγιώτης ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού

6 Γεωργακόπουλος Βασίλειος Παναγιώτης ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ναύπλιο, 8 Iανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΦΑΝΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001270901240004*


